ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__. 2022 г.                                                                                   	       № ___
рп. Кунья

О внесении изменений в постановление Администрации
сельского поселения «Куньинская волость» от 12.04.2016 г.
№ 36 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации сельского поселения «Куньинская волость»
и урегулированию конфликта интересов»
(с изменениями от 25.11.2020 г. № 63)

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 Г. № 273-фз «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куньинская волость», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 12.04.2016 г. № 36 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения «Куньинская волость» и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 25.11.2020 г. № 63) следующие изменения:
	1.1. Приложение 2  к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Приложение 2
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поседению муниципальных служащих Администрации сельского поселения «Куньинская волость» и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Котова Лидия Петровна – Заместитель Главы Администрации сельского поселения «Куньинская волость»
[bookmark: _GoBack]	Члены комиссии:

Грекова Мария Николаевна – специалист 2-й категории Администрации сельского поселения «Куньинская волость» - сзаместитель председателя комиссии

	Белявская Елена Геннадьевна – документовед Администрации сельского поселения «Куньинская волость» - секретарь комиссии

	Никитина Светлана Ивановна – учитель МБОУ «Ущицкая средняя общеобразовательная школа»

	Федорова Таисия Юрьевна – депутат Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость»

	Цветкова Любовь Дмитриевна - депутат Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость».

Шустров Алексей Викторович – депутат Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость».

	2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
	3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                    О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                         Г.Н. Дроздова

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                           Г.Н. Дроздова